
AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI 

 

CONSORZIO dei SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI del CHIERESE 

Sede Legale:  Via Palazzo di Città, 10 – 10023 CHIERI (TO) 

Sede Amministrativa: Str. Valle Pasano, 4 – 10023 CHIERI (TO) 

P. iva 07305160017 

Tel. 011 / 942.71.36 

www.servizisocialichieri.it e-mail: segreteria@cssac.it 

Pec: protocollocssac@pec.it 

 

Esito di gara CIG 9811611D86 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Consorzio dei Servizi socio assistenziali del chierese – Strada 

Valle Pasano, 4 – 10023 Chieri (TO) - NUTS ITC11 - Pec: protocollocssac@pec.it – Indirizzo internet: 

https://www.servizisocialichieri.it/ 

 

OGGETTO DELL’APPALTO: servizi socio-educativi a favore dei cittadini residenti nell’ambito 

territoriale del consorzio dei servizi socio assistenziali del chierese mediante richiesta di offerta (rdo) 

sulla piattaforma Consip/Mepa. La durata dell’appalto è di anni uno, decorrenti dal 29/05/2023-

28/05/2024 
 

TIPO DI APPALTO E LUOGO DI ESECUZIONE: Appalto di servizi da svolgersi presso le sedi del 

Consorzio dei Servizi socio Assistenziali del Chierese 
 

INFORMAZIONE SUL VALORE DELL’APPALTO 

Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: € 186.525,00 (IVA esclusa) su base annuale, per un totale di 8.290 

ore, di cui € 3.730,50 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso.  (IVA esclusa).  

Valore finale totale dell’appalto: Euro €184.038,00 oltre al € 3.730,50 per oneri di sicurezza non soggetti al ribasso 

(Iva esclusa) 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE - Procedura negoziata tramite RDO n. 3579285 in data 22/05/2023 sul 

ME.PA. Criterio aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95 comma 3 del D. Lgs. 

n. 50 del 2016, valutata sulla base degli elementi qui indicati: 
A) Offerta tecnica max punteggio 80/100 

B) Offerta economica max punteggio 20/100 

 

DATA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: 23.06.2023 

 

NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 1, Offerte ammesse n. 1: RTI COOPERATIVA SOCIALE EDUCATORI 

DI TERRITORIO S.C.S. ONLUS (mandataria), C.F./P.IVA 05255310012, sede legale in via Fratelli Carle 77, 

Torino e COOPERATIVA SOCIALE OLTRE LA SIEPE SCS (mandante), C.F./P.IVA 02967320017, sede legale 

in via Umberto I 55, Carignano (TO); 

 

NOME E INDIRIZZO DELL’OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO: 

RTI COOPERATIVA SOCIALE EDUCATORI DI TERRITORIO S.C.S. ONLUS (mandataria), C.F./P.IVA 

05255310012, sede legale in via Fratelli Carle 77, Torino e COOPERATIVA SOCIALE OLTRE LA SIEPE SCS 

(mandante), C.F./P.IVA 02967320017, sede legale in via Umberto I 55, Carignano (TO); 
 

Il Responsabile del Procedimento          

Dott.ssa Monica Rossi Brina 

(Firmato Digitalmente) 

http://www.servizisocialichieri.it/
mailto:segreteria@cssac.it
mailto:protocollocssac@pec.it
http://www.servizisocialichieri.it/

